
 

SÄRSKILDA VILLKOR FÖR AMERICA EXPLORER SPORTRESOR: 

Särskilda regler för bokning av sportresor med America Explorer /ICELAND EXPLORER AB. 

Paketresor (flyg, hotell och aktiviteter) 

Vid bokning tidigare än 30 dagar före avresa tar vi omgående betalt för flyget. Det brukar innebära ca 

4000-6000 kr p.p. Avgiften skall betalas senast 7 dagar efter det att resenären har erhållit en 

bekräftelse/faktura, i annat fall annulleras bokningen. Flyget ställs då ut och kan i flesta fall inte 

avbokas. I vissa fall kan flygbiljetter ändras mot avgift (här är det flygbolagens egna regler som 

gäller). 

Slutbetalning av resan skall erläggas senast 35 dagar före avresa. Vid bokning mindre än35 dagar före 

avresa skall hela resans pris betalas i samband med bokningen . Vid utebliven betalning anses resan 

avbeställd.  

Avbeställning: 

Observera: Om flygbiljetten är betald och utställd återbetalas ingenting för denna. Vid avbeställning 

mer än 15 dagar före avresa återbetalas max 30 % av den toala bokningen. Vid avbställning 14-0 

dagar före avresa återbetalas ingenting. Avbeställningsskydd kan tecknas för 6  % av resans pris. 

Detta bokar vi genom europeiska försäkringar. Det gäller vid avbokning p.g.a. sjukdom eller olycksfall 

fram till avresa (mot läkarintyg). Avbeställning skall ske genast när hinder för resa uppstår. 

Observera vid avbokning återbetalas ej priset på matchbiljetter. V.g. meddela America 

Explorer /Iceland Explorer (tel. 031 762 85 10 eller info@icelandexplorer.se) eller din resebyrå.  Alla 

priser är i svenska kronor om ej annat anges. Med reservation för tryckfel och prisändringar. 

Biljetter: 
 
Resehandlingar - biljetter och vouchers skickas normalt ut direkt när slutbetalning är oss tillhanda. I 

vissa fall (speciellt när det gäller gruppresor) skickas biljetterna 3 veckor före avresa. Detta för att 

hålla möjligheterna till ändringar öppna så länge som möjligt. 

Evenemangsbiljetter:  Observera vid avbokning återbetalas ej priset på evenemangsbiljetter 

Efter att en flygbiljett är utställd kan normalt inte ändringar göras. I undantagsfall kan ändringar göras mot en 

avgift. 

Iceland Explorer AB  tel  031 762 85 10  Iceland Explorer AB har ställt lagstadgad resegaranti hos 

kammarkollegiet. 

Forts… 

 

 

 

 
 
 



 
 
Särskilda villkor gäller för America/ Iceland Explorer ÖVRIGA (Utöver sportresor) paketresor.  
Vid köp av endast flygbiljett gäller andra regler då vi är styrda av flygbolagens regler och villkor för 
avbeställningar och ändringar. Bokas endast flygbiljett är den normal ej ändringsbar alternativt ändringsbar 
mot en avgift.  
 
Bokning och betalning Paketresor utöver Sportresor.  

Efter att du har bokat din resa får du en bekräftelse, specifikation på resans  
kostnader samt ett inbetalningskort för anmälningsavgiften samt eventuellt avbeställningsskydd. Vid bokning tidigare än 60 dagar innan 

avresa är anmälningsavgiften 1500 kronor per person. Den skall betalas senast 7 dagar efter att du har bekräftelsen, annars annulleras 
bokningen. Resterande belopp skall betalas på angivet datum. Därefter översändes färdhandlingarna till dig med posten. Om slutbetalning 
ej erläggs inom angiven tid kan bokningen betraktas som avbeställd. Avbeställning och ändring. Vid avbeställning tidigare än 30 dagar före 

avresa uttages en avgift om kr 1000 per person. Vid avbeställning senare än 30 dagar men minst 10 dagar före avresa uttages en avgift 
motsvarande 50% av resans pris. Vid senare avbeställning ingen återbetalning. Iceland Explorer AB tar normalt ut en bokningsavgift på 100 

kr per bokning (inte per person) detta skall täcka porto, katalogutskick etc.  
 

Reservation  

Uppgifterna på denna hemsida och katalog baseras på tillgänglig information, valutakurser och flygskatter per den 21 december 2007. 
Reservation för ändringar i priser och resevillkor gäller vid kraftiga valutahöjningar och prishöjningar från våra leverantörer på 
destinationen. Vi reserverar oss för skattehöjningar och eventuella bränsletillägg. Reservation för ev. tryckfel.  

 

Avbeställningsskydd och reseförsäkring. Avbeställningsskydd och reseförsäkring ingår ej i resans pris. Vi rekommenderar därför alla 

resenärer att teckna dessa försäkringar.  
 

Avbeställningsskydd vid sjukdom eller olycksfall. Tecknas samtidigt som du  

bokar resan och betalas tillsammans med anmälningsavgiften. Avgiften för avbeställningsskydd är 6 % av resans pris. För barn yngre än 12. 
Ingår avbeställningsskydd och du blir tvungen att avbeställa resan p.g.a. sjukdom eller olycksfall hos dig själv eller nära anhörig återbetalas 
det inbetalda beloppet  med ett avdrag för avgiften för avbeställningsskydd. Läkarintyg måste uppvisas. Avbeställning skall göras snarast 

när hinder för resa uppkommer. Meddela inbokande resebyrå eller Iceland Explorer AB.  
 

Reseförsäkring utan självrisk med full skadeteckning.  
Även om du har en hemförsäkring i vilken reseskydd ingår är det inte säkert att du har fullgott skydd. Hör efter med ditt försäkringsbolag. 
Begär intyg från polis vid skadefall och läkarintyg när det gäller sjukdom/olycksfall. Intygen erfordras för skadereglering hos ditt 

försäkringsbolag. Reseförsäkring är helt resenärens och ej arrangörens angelägenhet. Om du är gravid ber vi dig att vara uppmärksam på 
att speciella regler gäller både vad avser flygresa och försäkring. Sjukförsäkring från svensk försäkringskassa gäller på Island, Grönland och 

Färöarna. Ta med dig ditt försäkringsbevis. Iceland Explorer ansvarar ej för extra kostnader i samband med förseningar eller ändringar i 
resplan som förorsakas av oförutsedda händelser som krig, strejk, väder, myndighet åtgärd osv. Reservation. Uppgifterna i denna hemsida 
/ katalog baseras på tillgänglig information och valutakurser per 1 april 2011. Med reservation för valutaförändringar. Reservation för 

ändringar i priser och resevillkor gäller. Reservation för ev. tryckfel. I övrigt gäller, av Konsumentverket, å ena sidan, och Svenska Rese- och 
Turistindustrins Samarbetsorganisation, å andra sidan, träffat överenskommelse som gäller fr.o.m. 1993-02-02.  

För våra resenärers trygghet har Iceland Explorer AB ställt den lagstadgade resegarantin till Kammarkollegiet.  Kammarkollegiet : Tel: 08-

700 08 00. 

 

 
Västra Hamngatan 18 

411 17 Göteborg 

031 762 85 10 

www.americaexplorer.se 


